
 

 

  

 

1 

Příloha č. 1     Krycí list nabídky 
 

Název zakázky: Manipulační skladová technika 

 
Základní identifikační údaje zadavatele: 

Název: FABIO PRODUKT spol. s r.o. 

Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným 
Zapsaná:  vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, C 10216  
se sídlem: Holín 92, 506 01 Jičín  
IČ/DIČ: 25252933 / CZ25252933 
Kontaktní osoba: František Jenček 
Mobil.: 603870932, 493522673 
E-mail: frantisek.jencek@fabioprodukt.cz 
Dodavatel: 

Obchodní název:  
se sídlem/bydlištěm/místem podnikání:  
zastoupena:  
IČ/ DIČ:  
Tel.:  
E-mail:  
 
Nabídková cena v Kč nebo EUR: 

Manipulační skladová technika Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

a) Elektrický vysokozdvižní vozík – 1 ks    
b) Elektrický ručně vedený vysokozdvižní 

vozík – 2 ks 
   

c) Elektrický ručně vedený vysokozdvižný 

vozík – 2 ks 
   

d) Elektrický ručně vedený nízkozdvižný 

vozík – 1 ks 
   

e) Elektrický ručně vedený nízkozdvižný 

vozík s váhou – 1 ks 
   

CELKEM     

 

Souhlas se zveřejněním údajů: 
 Souhlasím, že údaje, které jsou uvedeny v nabídce, mohou být zveřejněny při jednání s třetími subjekty. 
 V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 

znění pozdějších předpisů, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Prohlášení o vázanosti nabídky: 
 Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem předložené nabídky k výše uvedené zakázce po celou dobu 

zadávací lhůty, která činí 90 dnů od ukončení lhůty pro podání nabídek. 
Předložením nabídky dodavatel souhlasí se všemi podmínkami uvedenými v Oznámení výběrového řízení - 

zadávací podmínky. 
 
V …….........................…..dne ……………….. 
 

…………………………………………………. 
Osoba oprávněná za dodavatele jednat 

(Jméno, příjmení, podpis) 



 

 

  

 

2 

Příloha č. 2    Technicko-technologická charakteristika 

Požadavek dle ZP: 

  
 *Účastník doplní konkrétní technicko - technologickou charakteristiku toho, co nabízí v rámci VŘ. 
Tam, kde je to vhodné, uvedeno Ano či NE (tj. ANO – dodávám a splňuje, NE – nenabízím/nesplňuji). 
 
 
V …….........................…..dne …………2019 
 
 
 

…………………………………………………. 
Osoba oprávněná za dodavatele jednat 

(Jméno, příjmení, podpis) 

a) Elektrický vysokozdvižní vozík - 1 ks Nabídka účastníka: * 

Nosnost min. 1500 kg při vyložení 500 mm  

Pohon přední nápravy  

3-kolový vozík se zdvojeným zadním kolem  

Výkon pojezdového motoru min. 6 x 2 kW  

Výkon zdvihového motoru min. 11,5 kW  

Stožár triplex 4 300 mm  

                                       s velkým volným zdvihem min.1 740 mm  

Nosnost min. 1450 kg při vyložení 500 mm ve výšce 4 300 mm  
Stavební výška celého vozíku max. pod 1 985 mm 
(musí se dostat pod drive-in regál, kde je zúžení ve výšce 2 000 mm)     

Automatická parkovací brzda  

Boční posuv vidlic  

Odpružená sedačka s bezpečnostním pásem  

Panoramatické zrcátko  
Délka vidlic (požadavek 2 různé délky) 1x 1 200 mm  
                                                                1x 800 mm  
Pracovní světla    2x LED přední  
                                                                1x LED zadní hledáček  
Neznačící superelastické pneumatiky  
Elektronické sledování náklonu stožáru a jeho vyrovnání do kolmé polohy, 
včetně indikátoru náklonu stožáru 

 

Baterie 48V/500Ah včetně centrálního plnění  
Automatický 8-mi hodinový nabíječ  
Poloměr otáčení max. 1 460 mm  
Servisní interval - nejnižší přípustná délka intervalu 1 000 mth  
Možnost on-line sledování efektivního využití manipulační techniky, 
produktivity řidičů a vozíku (FleetManager) 

 

Kompletní dodávkou se rozumí: 

Doprava a dodání, montáž a instalace všech součástí zařízení, uvedení 
zařízení do provozu, prohlášení o shodě dle CE, záruční list, návod 
k obsluze v českém jazyce, zaškolení obsluhy 

 



 

 

  

 

3 

Technicko-technologická charakteristika 

Požadavek dle ZP: 

  
*Účastník doplní konkrétní technicko - technologickou charakteristiku toho, co nabízí v rámci VŘ. 
 Tam, kde je to vhodné, uvedeno Ano či NE (tj. ANO – dodávám a splňuje, NE – nenabízím/nesplňuji). 
 
 
V …….........................…..dne …………2019 
 
 

…………………………………………………. 
Osoba oprávněná za dodavatele jednat 

(Jméno, příjmení, podpis) 

b) Elektrický ručně vedený vysokozdvižní vozík - 2 ks Nabídka účastníka: * 

Zdvih min. 4 500 mm  

Stupačka pro spolujízdu řidiče  

Iniciační přízdvih podpůrných vidlic   
Posilovač řízení  
Nosnost min. 1 200 kg  
Stožár triplex - výška zdvihu max. 4 500 mm s velkým volným zdvihem   
Podjezdná výška max. 2 115 mm  
Sklopná ochranná madla  
Rychlost min. 8 km/h  
Šířka vozíku max. 795 mm  
Zdvojená vidlicová kolečka  
Délka vidlic max. 1 150 mm  
Šířka přes vidlice max. 570 mm  
Startování PIN kódem  

Úprava pro boční výměnu baterie, rolny pod baterií  

Možnost nastavení jízdních parametrů pro jednotlivé řidiče  

Baterie včetně centrálního plnění min. 290 Ah   

Automatická 8-mi hodinová nabíječka  
Centrálně uložené hnací kolo  
5 styčných bodů s podlahou – 2x vidlicová kolečka  

-  1x hnací kolo  
-  2x podpůrná kolečka  

Možnost pojezdu se zdviženou rukojetí ovládanou jednou rukou  
Funkce pro jemné ovládání zdvihu a spouštění vidlic s nákladem  
Možnost on-line sledování efektivního využití manipulační techniky, 
produktivity řidičů a vozíku (FleetManager) 

 

Kompletní dodávkou se rozumí: 

Doprava a dodání, montáž a instalace všech součástí zařízení, uvedení 
zařízení do provozu, prohlášení o shodě dle CE, záruční list, návod 
k obsluze v českém jazyce, zaškolení obsluhy 

 



 

 

  

 

4 

 
Technicko-technologická charakteristika 

Požadavek dle ZP: 

 
  
*Účastník doplní konkrétní technicko - technologickou charakteristiku toho, co nabízí v rámci VŘ. 
Tam, kde je to vhodné, uvedeno Ano či NE (tj. ANO – dodávám a splňuje, NE – nenabízím/nesplňuji). 
 
 
V …….........................…..dne …………2019 
 
 

…………………………………………………. 
Osoba oprávněná za dodavatele jednat 

(Jméno, příjmení, podpis) 

c) Elektrický ručně vedený vysokozdvižní vozík - 2 ks Nabídka účastníka: * 

Zdvih min. 5 400 mm  

Stupačka pro spolujízdu řidiče  

Iniciační přízdvih podpůrných vidlic   
Podjezdná výška max. 2 115 mm  
Posilovač řízení  
Nosnost min. 1 200 kg  
Stožár triplex - výška zdvihu min. 5 400 mm s velkým volným zdvihem   
Sklopná ochranná madla  
Rychlost min. 8 km/h  
Šířka vozíku max. 795 mm  
Zdvojená vidlicová kolečka  
Délka vidlic max. 1 150 mm  
Startování PIN kódem  
Úprava pro boční výměnu baterie, rolny pod baterií  

Možnost nastavení jízdních parametrů pro jednotlivé řidiče  

Baterie včetně centrálního plnění min. 290 Ah   

Automatická 8-mi hodinová nabíječka  

Centrálně uložené hnací kolo  

5 styčných bodů s podlahou – 2x vidlicová kolečka  
-  1x hnací kolo  
-  2x podpůrná kolečka  

Možnost pojezdu se zdviženou rukojetí ovládanou jednou rukou  
Funkce pro jemné ovládání zdvihu a spouštění vidlic s nákladem  
Možnost on-line sledování efektivního využití manipulační techniky, 
produktivity řidičů a vozíku (FleetManager) 

 

Kompletní dodávkou se rozumí: 

Doprava a dodání, montáž a instalace všech součástí zařízení, uvedení 
zařízení do provozu, prohlášení o shodě dle CE, záruční list, návod 
k obsluze v českém jazyce, zaškolení obsluhy 

 



 

 

  

 

5 

 

Technicko-technologická charakteristika 

 

 

Požadavek dle ZP: 

 

 
 
  
*Účastník doplní konkrétní technicko - technologickou charakteristiku toho, co nabízí v rámci VŘ. 
 
Tam, kde je to vhodné, uvedeno Ano či NE (tj. ANO – dodávám a splňuje, NE – nenabízím/nesplňuji). 
 
 
 
V …….........................…..dne …………2019 
 

 

 

 

 

…………………………………………………. 
Osoba oprávněná za dodavatele jednat 

(Jméno, příjmení, podpis) 

d) Elektrický ručně vedený nízkozdvižný vozík - 1 ks Nabídka účastníka: * 

Nosnost min. 1 600 kg  
Rychlost min. 6 km/h  
Jednoduchá vidlicová kolečka  
Délka vidlic max. 1 150 mm  
Startování PIN kódem  
Možnost nastavení jízdních parametrů pro jednotlivé řidiče   

Baterie včetně centrálního plnění min. 220 Ah   

Automatická 8-mi hodinová nabíječka  

Centrálně uložené hnací kolo  

5 styčných bodů s podlahou – 2x vidlicová kolečka  

-  1x hnací kolo  

-  2x podpůrná kolečka  

Možnost pojezdu se zdviženou rukojetí ovládanou jednou rukou  
Možnost on-line sledování efektivního využití manipulační techniky, 
produktivity řidičů a vozíku (FleetManager) 

 

Kompletní dodávkou se rozumí: 

Doprava a dodání, montáž a instalace všech součástí zařízení, uvedení 
zařízení do provozu, prohlášení o shodě dle CE, záruční list, návod 
k obsluze v českém jazyce, zaškolení obsluhy 

 



 

 

  

 

6 

 
 

Technicko-technologická charakteristika 

 

Požadavek dle ZP: 

 
 *Účastník doplní konkrétní technicko - technologickou charakteristiku toho, co nabízí v rámci VŘ. 
Tam, kde je to vhodné, uvedeno Ano či NE (tj. ANO – dodávám a splňuje, NE – nenabízím/nesplňuji). 
 
 
V …….........................…..dne …………2019 
 
 

…………………………………………………. 
Osoba oprávněná za dodavatele jednat 

(Jméno, příjmení, podpis) 

e) Elektrický ručně vedený nízkozdvižný vozík s váhou - 1 ks Nabídka účastníka: * 

Obchodní verze vážení možnost ověření váhy vč. ocejchování  

Šířka přes vidlice max. 570 mm (včetně vážících vidlic)   

Nosnost min. 1 600 kg  

Rychlost min. 6 km/h  

Jednoduchá vidlicová kolečka  

Délka vidlic max. 1 150 mm  

Startování PIN kódem  

Možnost nastavení jízdních parametrů pro jednotlivé řidiče   

Baterie včetně centrálního plnění min. 220 Ah   

Automatická 8-mi hodinová nabíječka  

Centrálně uložené hnací kolo  

5 styčných bodů s podlahou – 2x vidlicová kolečka  

-  1x hnací kolo  

-  2x podpůrná kolečka  

Možnost pojezdu se zdviženou rukojetí ovládanou jednou rukou  

Možnost on-line sledování efektivního využití manipulační techniky, 
produktivity řidičů a vozíku (FleetManager) 

 

Kompletní dodávkou se rozumí: 

Doprava a dodání, montáž a instalace všech součástí zařízení, uvedení 
zařízení do provozu, prohlášení o shodě dle CE, záruční list, návod 
k obsluze v českém jazyce, zaškolení obsluhy 

 


